
UCHWAŁA NR XVIII/97/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie : zmiany uchwały nr XLVI/298/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Piaski oraz jej jednostkom podległym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 
publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg. 

Na podstawie art.59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240) 
w zw. z art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Piaski uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XLVI/298/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad umarzania, odraczania terminów płatności , rozkładania na raty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Piaski oraz jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz 
wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg dokonuje się następujących zmian : 

1. w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : ''udzielenie ulgi wymienionej w ust.2 pkt.5 może stanowić pomoc de 
minimis". 

2. w § 8 ust.3 otrzymuje brzmienie:'' w przypadku, gdy dłużnikiem ubiegającym się o udzielenie ulgi jest 
przedsiębiorca winien on we wniosku wskazać przeznaczenie wnioskowanej pomocy i odpowiednią podstawę 
prawną jej udzielenia, przedłożyć wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym 
ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie,oraz pozostałe informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U.Nr 53 
poz.311)'' 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VMPWL-QFGXD-VJHBK-ESHYT-KTZDR. Uchwalony Strona 1




